Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
 Система защитных покрытий  для
внутреннего и наружного применения.
• Легкий вес
• Легко устанавливается и обслуживается
• Устойчивость к УФ, нефтепродуктам и химическим
веществам

2 2012 © Armacell Enterprise GmbH – Прайс-лист относится к   России - Рекомендованные прайс-листы с НДС. Действительны с 01.06.2012
Arma-Chek D (AF) самоклеющаяся трубная изоляция с покрытием
Длина 1,0 м, Цвет черный, Цвет покрытия черный, с самоклеющимся швом
Труба макс.
внешний Ø,
мм
AF-2
Толщина изоляции 11,5 - 16,0 мм
AF-4
Толщина изоляции 17,0 - 25,0 мм
Толщина
изоляции, мм
Артикул м/коробка руб./м Толщина
изоляции, мм
Артикул м/коробка руб./м
18. 11,5 AFD-2-018 ● 60. 632,00 17,5 AFD-4-018 ● 36. 810,00
22. 12,0 AFD-2-022 ● 48. 714,00 18,0 AFD-4-022 ● 32. 840,00
28. 12,5 AFD-2-028 ● 40. 758,00 19,0 AFD-4-028 ● 25. 862,00
35. 13,0 AFD-2-035 ● 30. 772,00 19,5 AFD-4-035 ● 20. 1.104,00
42. 13,5 AFD-2-042 ● 20. 900,00 20,5 AFD-4-042 ● 16. 1.082,00
48. 13,5 AFD-2-048 ● 20. 959,00 21,0 AFD-4-048 ● 12. 1.111,00
54. 13,5 AFD-2-054 ● 16. 982,00 21,0 AFD-4-054 ● 12. 1.179,00
60. 14,0 AFD-2-060 ● 16. 1.020,00 21,5 AFD-4-060 ● 10. 1.190,00
76. 14,0 AFD-2-076 ● 14. 1.199,00 22,0 AFD-4-076 ● 8. 1.336,00
89. 14,5 AFD-2-089 ● 10. 1.520,00 22,5 AFD-4-089 ● 6. 1.661,00
114. 15,0 AFD-2-114 ●○ 8. 1.637,00 23,5 AFD-4-114 ●○ 5. 2.303,00
Arma-Chek D (AF) самоклеющаяся трубная изоляция с покрытием
Длина 1,0 м, Цвет черный, Цвет покрытия черный, с самоклеющимся швом
Труба макс.
внешний Ø,

42. 13,5 AFD-2-042 ● 20. 900,00 20,5 AFD-4-042 ● 16. 1.082,00
48. 13,5 AFD-2-048 ● 20. 959,00 21,0 AFD-4-048 ● 12. 1.111,00
54. 13,5 AFD-2-054 ● 16. 982,00 21,0 AFD-4-054 ● 12. 1.179,00
60. 14,0 AFD-2-060 ● 16. 1.020,00 21,5 AFD-4-060 ● 10. 1.190,00
76. 14,0 AFD-2-076 ● 14. 1.199,00 22,0 AFD-4-076 ● 8. 1.336,00
89. 14,5 AFD-2-089 ● 10. 1.520,00 22,5 AFD-4-089 ● 6. 1.661,00
114. 15,0 AFD-2-114 ●○ 8. 1.637,00 23,5 AFD-4-114 ●○ 5. 2.303,00
Труба макс.
внешний Ø,
мм
AF-5
Толщина изоляции 25,0 - 33,0 мм
Толщина
изоляции, мм
Артикул м/коробка руб./м
18. 25,0 AFD-5-018 ● 25. 972,00 - - - -
22. 25,0 AFD-5-022 ● 21. 991,00 - - - -
28. 25,0 AFD-5-028 ● 20. 1.011,00 - - - -
35. 27,0 AFD-5-035 ● 12. 1.150,00 - - - -
42. 27,0 AFD-5-042 ● 11. 1.237,00 - - - -
48. 27,5 AFD-5-048 ● 9. 1.820,00 - - - -
54. 28,5 AFD-5-054 ● 8. 2.135,00 - - - -
60. 29,0 AFD-5-060 ● 6. 2.173,00 - - - -
76. 30,0 AFD-5-076 ● 5. 2.431,00 - - - -
89. 30,5 AFD-5-089 ● 4. 2.925,00 - - - -
114. 31,5 AFD-5-114 ●○ 3. 3.180,00 - - - -
Допустимое изменение
длины трубной изоляции
± 1,5 %
Допустимое изменение

89. 30,5 AFD-5-089 ● 4. 2.925,00 - - - -
114. 31,5 AFD-5-114 ●○ 3. 3.180,00 - - - -
Допустимое изменение
длины трубной изоляции
± 1,5 %
Допустимое изменение
толщины
± 1,0 мм (для трубной изоляции AF-2)
± 1,5 мм (для трубной изоляции AF-4)
± 2,5 мм (для трубной изоляции AF-5)
○ не самоклеющееся крепление на продольном шве
● Изготавливаются под заказ. Срок поставки по договоренности.
Arma-Chek D (AF) листовая изоляция с покрытием
Длина 2,0 м, Цвет черный
Артикул Ширина, м Толщина изоляции, мм Шт./коробка м²/коробка руб./м²
AFD-13MM ● 0,5 13,0 9. 9. 1.418,00
AFD-13MM-W ● 1,0 13,0 12. 24. 1.418,00
AFD-19MM ● 0,5 19,0 7. 7. 1.630,00
AFD-19MM-W ● 1,0 19,0 8. 16. 1.630,00
AFD-25MM ● 0,5 25,0 5. 5. 1.840,00
AFD-25MM-W ● 1,0 25,0 6. 12. 1.840,00
Допустимое изменение длины листовой
изоляции
± 1,5 %
Допустимое изменение толщины